[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий государственным бюджетным и государственным автономным учреждениям Забайкальского края, подведомственным Министерству сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, из бюджета Забайкальского края на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание в соответствии с государственным заданием государственных услуг (выполнение работ), утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 12 апреля 2012 года № 51

В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в связи с возникшей необходимостью приказываю:

внести в Порядок предоставления субсидий государственным бюджетным и государственным автономным учреждениям Забайкальского края, подведомственным Министерству сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, из бюджета Забайкальского края на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание в соответствии с государственным заданием государственных услуг (выполнение работ)» (далее – Порядок), утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 12 апреля 2012 года № 51 (с изменением, внесенным приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 12 июля 2012 года № 122) следующие изменения:
1) пункт 4 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«– разработка проектно-сметной документации.»;
2) дополнить приложение № 2 к Порядку пунктом 5 следующего содержания:
«5. Разработка проектно-сметной документации:
– информация о стоимости проектно-сметной документации.».
И.о. руководителя Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Забайкальского края

В.Н.Костенников